pREFErruRADo MUNIcÍpto nn ¡unnlnÍ

DECRETO N",3I.526. DE 29 DE JUNHO DE2022,

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO OO IT¡UNTCÍPIO DE JI,JNDIAI,

ESTADo DE S,4O PAULO, NO USO DE SUAS ETNIBUIÇÕNS LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÄO CONT.PRIDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE 2021, ART. 4".

CoNSIDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA nB cnÉnlTo ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

euuleÇÃo DE DoTAÇÃo, PARA COBERTURA DE DESPESAS ÇOM ¡QUTSTÇÃO DE MATERIAIS

PARA ATUAtszeçÃo DE EeurpAMENTos DE TNFORMATICA, coNFoRME s.c 778.552. sEM

IMPACTO NAS METAS CONTIDAS NA LDO E PPA.

REF. SoLIcITAÇÃo l.oeo - LTNIDADE oB CBsTÃO DE CULTURA

DECRETA

ART. l" - FICA ABERTo No oRÇAMENTo Do tr,tuxtcÍplo, utr¡ ctÉptro ADICIoNAL
sUpLEMENTAR No vALoR DE R$ 705,55 (sETEcENTos E clNco REAIs E cnqünNra E clNco
cENTAVoS) NA(s) DorAÇÂ,o(Õps):

22.0 l. I 3.39 1.0 I s4.2008 cnsrÄo E MANUTENcÄo o¡ uNnen¡, oB crstÃo DE cULTURA
4.4.90,52,00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

OOOO PROPRIA

705,55

TOTAL,...R$ 705,55

ART. 2" - A coBERTURA Do cnÉono DE euE TRATA o ART. l' ¡'AR-sE-Á coM o(s)
SEGUINTE(S) RECURSO(S):

I - tNur.tÇ¡o pARcrAL DA(s) sEcurNTE(s) noreÇÃo(ÕEs) Do oRÇAMENTo
VIGENTE:

22.OI.I 3.392.0194.2409 INFRAESTRUTURA DE ATIVIDADES CULTURAIS
3.3.90.39.00 ourRos sERVICos DE TERCEIRoS - PESSoA JUnÍuc¡

OOOO PROPRIA

RS 705.s5

TOTAL....R$ 705,55

ART, 3O - ESTE ÞECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLTCAÇÃO,

R$

Página I de 2

PREFEITURA

LUtZ

GESTOR DA

PUBLICADO E REGISTRADO NA LINIDADE
MUNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE E NOVE
E DOIS.

O DE JUNDIAI

ARANTES MACHADO

MUNICIPAL

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

DO MÊS DE JUNHO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE
q.

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

N.3t

Pi.gina 2 cle 2